

RESULTADO DEFINITIVO DO CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 007/2019

O presidente do IBRACEDS torna público o resultado do **CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 007/2019**, cujo objeto é a **AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE PAPELARIA, ESCRITÓRIO E SECRETARIA ESCOLAR**, para suprir as necessidades das unidades integrantes do LOTE 01 em atendimento ao **Contrato de Gestão nº 003/2017**.

A Empresa **HABILITADA / CLASSIFICADA**, que apresentou o **MENOR PREÇO POR LOTE**, em conformidade com as disposições contidas no Edital, foi a denominada **PAPELARIA TRIBUTÁRIA LTDA**, inscrita no CNPJ sob o n.º **00.905.760/0003-00**, sendo, portanto, declarada vencedora deste Processo Seletivo. O valor aqui pactuado pelo objeto contratado será adimplindo pela CONTRANTE ao CONTRATADO de acordo com o pedido realizado, sendo considerado o valor descrito abaixo:

ITEM	UND	QUANT	ESPECIFICAÇÃO - LOTE 01	P.UNITÁRIO RS	P.TOTAL RS
1	UNI	40	ALMOFADA CARIMBO N.03 PR C/TINTA	3,60	144,00
2	PCT	50	APAGADOR PARA QUADRO BRANCO PCT 12X1	38,70	1.935,00
3	UNI	200	APONTADOR DE METAL	1,00	200,00
4	PCT	20	ARQUIVO MORTO POLIONDA COR AZUL PCT 50X1	212,50	4.250,00
5	PCT	15	ARQUIVO MORTO POLIONDA COR VERDE PCT 50X1	212,50	3.187,50
6	UNI	40	BANDEJA ORGANIZADORA ACRILICA 3 ANDARES	47,70	1.908,00
7	RL	50	BARBANTE ALGODAO 250 GR	8,50	425,00
8	UNI	160	BATERIA 9V ELGIN	12,20	1.952,00
9	UNI	50	BLOCO FLIPCHART 64X88	47,65	2.382,50
10	UNI	20	BOBINA P/ EMBRULHO KRAFT ROLO 60 CM	59,80	1.196,00
11	CX	30	BORRACHA BRANCA CX 60X1	14,40	432,00
12	UNI	100	CADERNO CAPA DURA 096 FLS 1/4 PEQUENO	3,50	350,00
13	UNI	200	CADERNO CAPA DURA 096 FLS AZUL GRANDE	6,25	1.250,00
14	UNI	120	CALCULADORA CLASSE 12 DIGITOS	19,00	2.280,00
15	CX	100	CANETA ESFEROGRAFICA TRANSPARENTE AZUL CX 50X1	32,00	3.200,00
16	CX	80	CANETA ESFEROGRAFICA TRANSPARENTE PRETA CX 50X1	32,00	2.560,00
17	CX	80	CANETA ESFEROGRAFICA TRANSPARENTE VERM CX 50X1	32,00	2.560,00
18	CX	30	CANETA CORRETIVA CX 12X1	36,00	1.080,00
19	PCT	10	CARTOLINA AMARELA PCT 100X1	53,00	530,00
20	PCT	10	CARTOLINA AZUL PCT 100X1	53,00	530,00
21	PCT	10	CARTOLINA BRANCA PCT 100X1	53,00	530,00
22	PCT	10	CARTOLINA ROSA PCT 100X1	53,00	530,00
23	PCT	10	CARTOLINA VERDE PCT 100X1	53,00	530,00
24	PCT	15	CD RW EM PINO PCT 50X1	200,00	3.000,00
25	CX	30	CLIPS 2.0 CX 500 GR	10,00	300,00
26	CX	30	CLIPS 4.0 CX 500GR	10,00	300,00

27	CX	15	CLIPS 6.0 CX 500 GR	10,00	150,00
28	CX	15	CLIPS 8.0 CX 500 GR	10,00	150,00
29	CX	20	COLA BASTAO 20GR CX 12X1	24,00	480,00
30	CX	5	COLA BRANCA 1KG CX 12X1	124,80	624,00
31	CX	10	COLA BRANCA 90G CX 12X1	22,20	222,00
32	CX	5	COLA EVA/ISOPOR TRANSPARENTE 90G CX 12X1	63,60	318,00
33	UND	120	COLA PARA PISTOLA GROSSA	1,20	144,00
34	CX	10	CORRETIVO LIQUIDO CX 12X1	21,00	210,00
35	UNI	50	CREATIVE PAPER 32 FLS	23,90	1.195,00
36	PCT	15	DVD RW 4.7GB EM PINO 50X1	250,00	3.750,00
37	PCT	15	ELASTICO 1000G 1 KG	22,50	337,50
38	PCT	20	ENVELOPE SACO 17X25 PCT 100X1	18,00	360,00
39	CX	20	ENVELOPE SACO KRAFT 24X34 CX 250X1	65,00	1.300,00
40	CX	20	ESTILETE LARGO CX 12X1	24,00	480,00
41	CX	50	ETIQUETA LASER 14X1 33,9X101,6 CX 100 FLS	36,00	1.800,00
42	CX	50	ETIQUETA LASER 1X1 A4 CX 100 FLS	36,00	1.800,00
43	CX	50	ETIQUETA LASER 30X1 25,4X66,7 CX 100 FLS	36,00	1.800,00
44	CX	5	EXTRATOR DE GRAMPO CX 12X1	24,00	120,00
45	UNI	60	FITA CREPE 18X50	3,15	189,00
46	UNI	60	FITA CREPE 48X50	10,70	642,00
47	UNI	100	FITA DUREX 25X50	2,75	275,00
48	UNI	120	FITA PVC 45X45 MARROM	3,15	378,00
49	UNI	240	FITA PVC 45X45 TRANSPARENTE	3,15	756,00
50	UNI	30	FITILHO LISO	2,00	60,00
51	UNI	60	GLITTER CORES 3GR	0,90	54,00
52	TB	100	GRAFITE 0.5MM 12X1	1,75	175,00
53	TB	100	GRAFITE 0.7MM 12X1	1,75	175,00
54	UNI	40	GRAMPEADOR 26/6 20FLS MESA MEDIO	25,00	1.000,00
55	UNI	10	GRAMPEADOR ATÉ 100FLS MESA	60,00	600,00
56	CX	40	GRAMPO 26/6 CX 5000X1	4,20	168,00
57	CX	10	GRAMPO 23/10 CX 5000X1	18,00	180,00
58	CX	30	LAPIS DE COR GRANDE CX 12X1	5,80	174,00
59	CX	80	LAPIS Nº2 CX 144X1	44,64	3.571,20
60	UNI	80	LAPISEIRA 0.5MM	4,00	320,00
61	UNI	80	LAPISEIRA 0.7MM	4,00	320,00
62	UNI	50	LIVRO ATA 100FL	10,00	500,00
63	UND	20	LIVRO DE PROTOCOLO P/ CORRESPONDENCIA 100 FLS	8,55	171,00
64	UNI	200	LIVRO REGISTRO DE MATRICULA 100 FLS	26,90	5.380,00
65	UND	80	MOLHA DEDO 12GR	3,00	240,00
66	PC	50	PAPEL ALMAÇO COM PAUTA 100X1	15,00	750,00
67	PC	70	PAPEL CARTAZ PCT 20X1	29,00	2.030,00
68	UNI	200	PAPEL SULFITE 75GRS BRANCO A4 100 FLS	6,00	1.200,00
69	CX	200	PAPEL SULFITE 75GRS BRANCO A4 CX 10X1	192,00	38.400,00
70	UNI	20	PAPEL COUCHE BRILHO 50 FLS 180 GR	16,00	320,00
71	UNI	120	PAPEL CREPON LISO CORES	1,00	120,00
72	UNI	20	PAPEL DESENHO A4 50 FLS	13,20	264,00
73	PCT	20	PAPEL LINHO BRANCO 50X1 180 GR	23,00	460,00
74	RL	20	PAPEL POLITAC CRISTAL 25 MT	62,00	1.240,00
75	CX	5	PASTA AZ TIGRADA LOMBO ESTGREITO CX 20X1	200,00	1.000,00
76	CX	15	PASTA AZ TIGRADA LOMBO LARGO CX 20X1	200,00	3.000,00

Rua 19, nº 120, Qd 23, Lt 6, Setor Marechal Rondon

CEP: 74560-460 Fone: (62) 3087-4191

www.ibraceds.org.br – contratos@ibraceds.org.br - chamamentos@ibraceds.org.br

77	UNI	100	PASTA CATALOGO 50 FLS	11,70	1.170,00
78	UNI	200	PASTA COM ELASTICO 50MM AMARELA	3,70	740,00
79	UNI	200	PASTA COM ELASTICO 50MM AZUL	3,70	740,00
80	UNI	200	PASTA COM ELASTICO 50MM CRISTAL	3,70	740,00
81	UNI	200	PASTA COM ELASTICO 50MM PRETA FUME	3,70	740,00
82	UNI	200	PASTA COM ELASTICO 50MM VERMELHA	3,70	740,00
83	UNI	200	PASTA COM ELASTICO 50MM VERDE	3,70	740,00
84	UNI	150	PASTA COM ELASTICO 30MM AMARELA	2,50	375,00
85	UNI	150	PASTA COM ELASTICO 30MM AZUL	2,50	375,00
86	UNI	150	PASTA COM ELASTICO 30MM CRISTAL	2,50	375,00
87	UNI	150	PASTA COM ELASTICO 30MM PRETA FUME	2,50	375,00
88	UNI	150	PASTA COM ELASTICO 30MM VERMELHA	2,50	375,00
89	UNI	150	PASTA COM ELASTICO 30MM VERDE	2,50	375,00
90	UNI	200	PASTA COM ELASTICO OFICIO SEM LOMBO AMARELA	2,20	440,00
91	UNI	200	PASTA COM ELASTICO OFICIO SEM LOMBO AZUL	2,20	440,00
92	UNI	200	PASTA COM ELASTICO OFICIO SEM LOMBO CRISTAL	2,20	440,00
93	UNI	200	PASTA COM ELASTICO OFICIO SEM LOMBO PRETA FUME	2,20	440,00
94	UNI	200	PASTA COM ELASTICO OFICIO SEM LOMBO VERMELHA	2,20	440,00
95	UNI	200	PASTA COM ELASTICO OFICIO SEM LOMBO VERDE	2,20	440,00
96	UNI	240	PASTA DOCUMENTO COM PRESÍLIA/GRAMPO PAPELAO AMARELA	1,50	360,00
97	UNI	240	PASTA DOCUMENTO COM PRESÍLIA/GRAMPO PAPELAO VERDE	1,50	360,00
98	UNI	240	PASTA DOCUMENTO COM PRESÍLIA/GRAMPO PAPELAO VERMELHA	1,50	360,00
99	UNI	240	PASTA DOCUMENTO COM PRESÍLIA/GRAMPO PLASTICA AZUL	1,80	432,00
100	UNI	240	PASTA DOCUMENTO COM PRESÍLIA/GRAMPO PLASTICA PRETA	1,80	432,00
101	UNI	240	PASTA DOCUMENTO COM PRESÍLIA/GRAMPO PLASTICA CRISTAL	1,80	432,00
102	PCT	50	PASTA L A4 FUME PCT 10X1	7,00	350,00
103	PCT	50	PASTA L A4 TRANSPARENTE PCT 10X1	7,00	350,00
104	UM	30	PASTA SANFONADA PLASTICA C/ 12 DIVISOES	19,00	570,00
105	CX	20	PASTA SUSPENSIVA MARMORIZADA CX 50X1	85,00	1.700,00
106	UNI	100	PEN DRIVE 32G	59,00	5.900,00
107	UNI	25	PERFURADOR METAL 12FLS	8,40	210,00
108	UND	30	PERFURADOR METAL PARA 30FLS	39,00	1.170,00
109	PCT	120	PILHA ALCALINA AA PCT 2X1	6,55	786,00
110	PCT	120	PILHA ALCALINA AAA PCT 2X1	6,55	786,00
111	CX	20	PINCEL MARCA TEXTO AMARELO CX 12X1	21,00	420,00
112	CX	20	PINCEL MARCA TEXTO VERDE CX 12X1	21,00	420,00
113	CX	20	PINCEL MARCA TEXTO ROSA CX 12X1	21,00	420,00
114	CX	20	PINCEL MARCA TEXTO AZUL CX 12X1	21,00	420,00
115	CX	20	PINCEL MARCADOR PERMANENTE ATOMICO AZUL CX 12X1	28,20	564,00
116	CX	20	PINCEL MARCADOR PERMANENTE ATOMICO PRETO CX 12X1	28,20	564,00
117	CX	20	PINCEL MARCADOR PERMANENTE ATOMICO VERMELHO CX 12X1	28,20	564,00
118	CX	180	PINCEL P/QUADRO BRANCO AZUL CX 12X1	38,40	6.912,00
119	CX	120	PINCEL P/QUADRO BRANCO PRETO CX 12X1	38,40	4.608,00
120	CX	120	PINCEL P/QUADRO BRANCO VERM. CX 12X1	38,40	4.608,00
121	UM	30	PISTOLA DE COLA QUENTE GROSSA	20,00	600,00
122	PCT	50	PLACA EVA LISA CORES PACT 10X1	14,00	700,00
123	UNI	90	PORTA LAPIS EM ACRILICO 3X1	9,80	882,00
124	PCT	120	BLOCO ADESIVO 38X51 AMARELO PCT 4X1	3,48	417,60
125	BL	120	BLOCO ADESIVO 76X102 AMARELO C/ 100 FLS	3,00	360,00

Rua 19, nº 120, Qd 23, Lt 6, Setor Marechal Rondon

CEP: 74560-460 Fone: (62) 3087-4191

www.ibraceds.org.br - contratos@ibraceds.org.br - chamamentos@ibraceds.org.br

126	UNI	40	PRANCHETA POLIESTIRENO CRISTAL	14,70	588,00
127	UNI	200	PRANCHETA MDF OFÍCIO PREDEDOR DE METAL	4,80	960,00
128	UNI	30	REGUA DE ALUMÍNIO 30 CM	5,50	165,00
129	UNI	90	REGUA PLÁSTICA 30 CM	1,20	108,00
130	UNI	30	REGUA DE POLIESTIRENO TRANSPARENTE 60 CM	4,00	120,00
131	UNI	50	TESOURA MULTIUSO 21CM GRANDE	6,90	345,00
132	CX	30	TINTA GUACHE CX 6X1	3,45	103,50
133	TB	40	TINTA PARA CARIMBO AZUL	2,88	115,20
134	UNI	40	CADEADO 40	25,00	1.000,00
135	UNI	40	CADEADO 60	55,00	2.200,00
136	UNI	40	CADEADO 25	18,00	720,00
137	UNI	80	CADEADO 20	14,00	1.120,00
138	UNI	20	LOUSA BRANCA 0,7X0,5M BORDA DE ALUMÍNIO	50,00	1.000,00
139	UNI	40	CANETA DE BALCÃO FIXA COM CORRENTE PARA MESA TIPO BOLINHA	15,00	600,00
140	UNI	50	CAVALETE P/ FLIP CHART 1,80M ALTURA	140,00	7.000,00
141	UNI	50	FICHA PAUTADA 6X9 - 100 FOLHAS	19,00	950,00
142	UNI	100	ESTOJO ESCOLAR EM POLIESTER E FECHAMENTO COM ZIPER	14,00	1.400,00
143	CX	10	LÁPIS PRETO HB 4B C/	3,50	35,00
144	CX	20	ALFINETE MAPA REDONDO COLORIDO C/ 100	6,00	120,00
145	CX	10	LAPIS BORRACHA	4,80	48,00

ITEM	UND	QUANT	ESPECIFICAÇÃO - LOTE 02	P.UNITÁRIO RS	P.TOTAL
1	UNI	30	LOUSA BRANCA 3X1,5M BORDA DE ALUMÍNIO COM FUNDO DE CORTIÇA	400,00	12.000,00

ITEM	UND	QUANT	ESPECIFICAÇÃO - LOTE 03	P.UNITÁRIO RS	P.TOTAL
1	UNI	6	Fragmentadora Triturador Picador Cortador Picotador de Papel	565,90	3.395,40

O material contratado será solicitado pela **CONTRATANTE** a **CONTRATADA** de acordo com a sua demanda e necessidade.

Assim sendo, a Empresa vencedora está convocada para assinatura do **CONTRATO 004 / 2019**. A referida contratação **vigerá por 12 (doze), meses**.

Em Goiânia aos 02 dias do mês de agosto do ano de 2019.

ANTONIO DE SOUSA ALMEIDA
Presidente do IBRACEDS